



Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de uniformes/fardamentos para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre, conforme especificações neste Termo de Referência.
Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	RAMON F DE OLIVEIRA		NATALIA PRISCILA DOS S. SILVA - ME		R.L COM. VAREJ. DE MULTI UTILIDADES LTDA - ME		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 32.759.332/0001-40		CNPJ: 15.348.142/0001-11		CNPJ: 22.226.670/0001-63		MÉDIO UNIT.	MÉDIO GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL					
10	(90558) SAPATO SOCIAL MASCULINO em couro legítimo, na cor preta, cadaço em nylon, palmilha interna, solado em couro e antiderrapante.	Unid	10	R\$ 83,50	R\$ 835,00	R\$ 90,00	R\$ 900,00	R\$ 95,00	R\$ 950,00	R\$ 89,50	R\$ 895,00	R\$ 5,77	6%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PIZANI & PIZANI CURSOS LTDA - ME		RIGO COM. DE EQUIP. DE SEGURANCA LTDA.		ELLEN MOALLEM - ME		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 19.611.064/0001-57		CNPJ: 28.036.510/0001-38		CNPJ: 08.084.695/0001-49		MÉDIO UNIT.	MÉDIO GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL					
11	(97538) BOTA DE SEGURANÇA. Calçado de segurança, Tipo de Couro do Cabedal; Vaqueta flor nobuck marrom café; Tipo de Forro da Gáspea; Forração em não tecido; Tipos de Linhas: Costuras simples, duplas e quádruplas; Colarinho: Camurça marrom café, Acolchoado com espuma PU; Forração: Forro em poliéster duado c/ manta; Lingueta: Vaqueta flor nobuck marrom café; C.A.	par	30	R\$ 35,38	R\$ 1.061,40	R\$ 35,38	R\$ 1.061,40	R\$ 45,96	R\$ 1.378,80	R\$ 38,91	R\$ 1.167,20	R\$ 6,11	15%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LICERI COM. DE PROD. EM GERAL LTDA - ME		SUL. COM ATACADO E VAREJO LTDA - EPP		J GOMES DA SILVA MAGAZINE		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 26.950.671/0001-07		CNPJ: 26.469.541/0001-57		CNPJ: 08.980.197/0001-84		MÉDIO UNIT.	MÉDIO GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL					
12	(95164) CINTO TÁTICO Blackhawk Nylon Tamanho Único Regulável Preto. Produzido em Nylon e fivela em ABS, regula o comprimento com Velcro.	unid	70	R\$ 41,25	R\$ 2.887,50	R\$ 51,05	R\$ 3.573,50	R\$ 52,00	R\$ 3.640,00	R\$ 48,10	R\$ 3.367,00	R\$ 5,95	12%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME		MEDEFE PROD. MEDICO-HOSPITALARES LTDA		ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 72.150.550/0001-06		CNPJ: 25.463.374/0001-74		CNPJ: 00.802.002/0001-02		MÉDIO UNIT.	MÉDIO GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL					
13	(98419) CINTO FINO COM FIVELA, largura 3,5cm confeccionado em Nylon ou Lona, com fivela, estilo militar. Tamanho padrão 120cm. Cores Nylon: Preto.	Unid	60	R\$ 49,95	R\$ 2.997,00	R\$ 54,99	R\$ 3.299,40	R\$ 63,76	R\$ 3.825,60	R\$ 56,23	R\$ 3.374,00	R\$ 6,99	12%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	ARMADA ARTIGOS MILITARES LTDA		E & F IMPERIUM ART. P. EIRELI		T H S FARIAS E SILVA		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 26.645.437/0001-76		CNPJ: 34.051.252/0001-61		CNPJ: 27.997.529/0001-88		MÉDIO UNIT.	MÉDIO GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL					
14	(97516) COTURNO TÁTICO de alta performance, desenvolvido para atividades policiais especiais. Altamente flexível, com zíper na lateral interna para calce rápido, ganchos e passadores em náilon. Couro hidrofugado com tratamento especial para obter resistência à penetração de água.	par	60	R\$ 194,75	R\$ 11.685,00	R\$ 200,00	R\$ 12.000,00	R\$ 250,00	R\$ 15.000,00	R\$ 214,92	R\$ 12.895,00	R\$ 30,50	14%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MANCINHO CONSTRUCOES LTDA ME		G R SUP. INDUST. COM. E SERVICOS LTDA.		UZZO COM E DISTRIBUICAO LTDA		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 04.673.210/0001-00		CNPJ: 12.488.070/0001-10		CNPJ: 08.942.276/0001-09		MÉDIO UNIT.	MÉDIO GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL					
15	(96873) CAPA DE CHUVA EM PVC forrada com faixa refletiva. Nas cores: azul ou amarela. Especificações: capa de segurança com capuz e faixas refletivas no peito e nas mangas, confeccionada em tela de poliéster revestida de PVC em uma das faces, fechamento frontal por meio de quatro botões plásticos de pressão e costuras por meio de solda eletrônica. Tamanho P, M e G	Unid	30	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00	R\$ 75,60	R\$ 2.268,00	R\$ 65,20	R\$ 1.956,00	R\$ 10,30	15%	3
TOTAL				R\$	21.115,90	R\$	22.784,30	R\$	27.062,40	R\$ 512,86	R\$ 23.654,20			